公告编号：2023-025

证券代码：833534        证券简称：神玥软件        主办券商：民生证券

河北神玥软件科技股份有限公司

关于下属公司完成工商登记并领取营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

为贯彻落实公司总体发展战略，实现对五大类组织场景战略性布局，抢抓数

字企业场景发展新机遇，增强公司发展后劲，河北神玥软件科技股份有限公司（以

下简称“公司”）全资子公司北京金贝叶软件科技有限公司（以下简称“金贝叶”） 拟

设立全资子公司“河北神玥数企科技有限公司”。 近日，公司已完成上述事宜的工

商注册手续，并领取了《营业执照》。

二、 营业执照登记情况

公司名称：河北神数企科技有限公司

统一社会信用代码：91130185MAD194CQ0M

注册资本：伍佰万元整

类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期：2023 年 10 月 12 日

法定代表人：肖晓琪

住所：河北省石家庄市鹿泉区鹿泉经济开发区街园路 99 号光谷科技园 A区

4-1 号楼 6楼

经营范围：一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广；信息技术咨询服务；软件销售；软件开发；软件外包服务；数字技术

服务；计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；通讯设备销售；计算机及

通讯设备租赁。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

三、 备查文件

《河北神数企科技有限公司营业执照》

河北神玥软件科技股份有限公司

董事会

2023 年 10 月 13 日